
Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem  Kruishoutem

UITSLAG - RESULTS

Starters: 143 145 km Time: 3:15:38 Avg Speed. 44,47

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 115 3:15:38DE POORTER Maxime EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 138 973 53 0:00:10

2 4 0:00:00DE DECKER Alfdan LOTTO SOUDALBEL 100 138 927 07 0:00:06

3 159 0:00:00DANIELS Simon NANO DEVELOPMENT TEAMBEL 100 143 196 08 0:00:04

4 142 0:00:00VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 100 144 903 66*

5 32 0:00:00DEBUYCK Robbe HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEABEL 100 153 484 14

6 95 0:00:00BOELE Niels WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAMNED 100 151 273 34

7 114 0:00:00DESAL Ceriel EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 161 391 64J

8 22 0:00:00ALONOS Pablo MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CTESP 100 094 140 34

9 125 0:00:00MOONS Steven UNITED C.T.BEL 100 138 978 58

10 6 0:00:00DEWULF Stan LOTTO SOUDALBEL 100 111 330 55

11 121 0:00:00BASTIAENS Ayco UNITED C.T.BEL 100 137 984 34*

12 146 0:00:00PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 100 138 961 41

13 16 0:00:02SMET Jonas BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLBEL 100 110 795 05J*

14 5 0:00:02CASTRIQUE Jonas LOTTO SOUDALBEL 100 142 184 63

15 3 0:00:07COLMAN Alex LOTTO SOUDALBEL 100 097 686 88*

16 141 0:02:14VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 100 148 926 15*

17 7 0:02:14MARIT Arne LOTTO SOUDALBEL 100 156 896 31J

18 33 0:02:14PRUVOOST Shayne HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEABEL 100 142 786 83

19 27 0:02:14KLEVJER Kristian MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CTNOR 100 111 325 50J

20 113 0:02:14BEULLENS Cedric EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 096 357 20

21 9 0:02:14HEANEY Marc ASFRA RACING TEAMIRL 100 158 399 79

22 133 0:02:14VERVAEKE Aäron VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 143 050 56

23 76 0:02:14VERFAILLE Arne TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCTBEL 100 147 415 56

24 101 0:02:14VANDENBUSSCHE Jari PRORACE CYCLING TEAMBEL 100 138 025 75

25 160 0:02:14VASTMANS Dries NANO DEVELOPMENT TEAMBEL 100 144 481 32

26 38 0:02:14DE NEVE Joerik VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYBEL 100 156 760 89J*

27 118 0:02:14VANSTEELANDT Thomas EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 156 016 24J

28 119 0:02:14BLOUWE Louis EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 156 749 78J

29 29 0:02:14NEVENS Tibo HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEABEL 100 111 429 57

30 1 0:02:14DE PESTEL Sander LOTTO SOUDALBEL 100 150 066 88*

31 156 0:02:14VERTONGEN Jens NANO DEVELOPMENT TEAMBEL 100 110 191 80J*

32 37 0:02:14VOLKAERT Jonas VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYBEL 100 156 804 36J*

33 43 0:02:14COURTENS Igor MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 110 468 66

34 92 0:02:14APPELMAN Mike WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAMNED 100 157 947 15

35 74 0:02:14TACK Jan Emiel TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCTBEL 100 155 999 07J

36 20 0:02:14MOORS Oliver BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLGBR 100 109 725 02

37 70 0:02:14MCGILL Scott GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIUSA 100 147 575 22

38 149 0:02:14DOCHY Thibaut ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 100 156 831 63J

39 81 0:02:14DEVENIJNS Sander K.V.C. DEINZE VZWBEL 100 157 920 85*

40 11 0:02:14FRANSEN David ASFRA RACING TEAMBEL 100 150 040 62

41 25 0:02:14LEUS Jelle MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 100 146 705 25*

42 112 0:02:14SHIRAKAWA Koki TEAM EURASIA IRC TIREJPN 100 628 862 92

43 97 0:02:14VELING Quinten WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAMNED 100 159 055 56J

44 2 0:02:14CASSAERT Loran LOTTO SOUDALBEL 100 156 752 81J

45 94 0:02:14RUIJMGAARD Yentl WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAMNED 100 148 424 95

46 145 0:02:14VAN TRICHT Stan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 100 155 126 07J

47 50 0:02:14VAN DER HAEGEN Jarne JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 100 164 893 74J*

48 44 0:02:14GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 155 276 60J

49 77 0:02:14WINDELS Damion TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCTBEL 100 713 212 52J

50 19 0:02:14OOSTHUIZEN Jason BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLRSA 100 155 848 50J

51 51 0:02:14DE CLERCK Matthias JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 100 163 755 03*

52 73 0:02:14DELESIE Berre TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCTBEL 100 142 756 53

53 144 0:02:14VERCAMST Wesley VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 100 153 387 14J

54 46 0:02:14VANDEPUTTE Jonas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 161 400 73

55 40 0:02:14DE VRIENDT Niels VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYBEL 100 155 297 81J*

56 82 0:02:14DHONT Arnoud K.V.C. DEINZE VZWBEL 100 156 701 30J*

57 42 0:02:14WEINBERG Guy VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYISR 100 151 944 26

Pg 1 / 3



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem  Kruishoutem

UITSLAG - RESULTS

Starters: 143 145 km Time: 3:15:38 Avg Speed. 44,47

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

58 48 0:02:14LEFEVER Valentin MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 161 410 83

59 147 0:02:14DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 100 141 120 66

60 45 0:02:14JACQUES Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 155 994 02J

61 150 0:02:14HARTLEY Theo ILLI-BIKES CYCLING TEAMGBR 100 238 991 64J

62 54 0:02:14DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 100 157 919 84J*

63 28 0:02:14RONNING Vebjorn MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CTNOR 100 110 312 07J

64 102 0:02:14KAESEMANS Jasper PRORACE CYCLING TEAMBEL 100 157 909 74J

65 64 0:02:14FOAMES Ben GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIGBR 100 162 413 19

66 12 0:02:14CARPIO Santiago ASFRA RACING TEAMARG 100 149 997 19

67 24 0:02:14SMAGGHE Wouter MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 100 147 139 71*

68 84 0:02:14WILLEMOT Bastien K.V.C. DEINZE VZWBEL 100 165 156 46*

69 56 0:02:14VAN LIPPEVELDE Sander JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 100 157 928 93J*

70 30 0:02:14FIVÉ Trystan HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEABEL 100 153 372 96J*

71 143 0:02:14DE SCHRIJVER Dries VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 100 163 910 61J*

72 128 0:02:14BULLER John VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEIRL 100 110 406 04J

73 66 0:02:14SUTTON Joseph GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIGBR 100 194 019 03

74 10 0:02:14VANOVERBERGHE Mathias ASFRA RACING TEAMBEL 100 161 415 88

75 60 0:02:14HIGGINSON James VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMGBR 100 237 508 36

76 148 0:02:14DE BROEDER Maxwell ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 100 111 608 42J*

77 35 0:02:14DECRAENE Raoul HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEABEL 100 162 242 42J

78 72 0:02:14DEBOOT Bruce TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCTBEL 100 140 392 17

79 107 0:02:14HANADA Kiyomasa TEAM EURASIA IRC TIREJPN 100 155 640 36

80 80 0:02:14DEVENIJNS Jasper K.V.C. DEINZE VZWBEL 100 138 959 39*

81 137 0:02:14JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 100 138 035 85

82 18 0:02:14AMELINCKX Stef BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLBEL 100 152 811 20

83 68 0:02:14SCIBA Brian GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIUSA 100 153 100 18

84 130 0:02:14ROSSEEUW Robin VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 141 777 44

85 136 0:02:14DELOOF Senne V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 100 148 911 00*

86 49 0:02:14PLOVIE Tom MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 149 232 30

87 99 0:02:14BOUTS Jens PRORACE CYCLING TEAMBEL 100 151 259 20

88 134 0:02:14CLOOTS Kilian V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 100 161 306 76J

89 47 0:02:14VERHULST Wouter MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 156 878 13

90 104 0:02:14PEMEN Diederik PRORACE CYCLING TEAMBEL 100 107 688 02

91 96 0:02:14WOLFFENBUTTEL Nils WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAMNED 100 094 956 74

92 87 0:02:14NERLAND August TEAM RINGERIKS KRAFT U23NOR 100 200 183 56

93 85 0:02:14EKLOF Daniel TEAM RINGERIKS KRAFT U23NOR 100 110 469 67

94 39 0:02:14GEERINCK Dries VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYBEL 100 148 886 72*

95 41 0:02:14PESSEMIER Tom VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYBEL 100 161 412 85J*

96 127 0:02:14CAPPELLE Maxim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 148 893 79

97 31 0:02:14CAPPELLE Mauro HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEABEL 100 156 816 48J

98 78 0:02:14BAELE Glenn K.V.C. DEINZE VZWBEL 100 146 225 30*

99 116 0:02:14LOY Antoine EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 164 366 32

100 88 0:02:14VABO Tore Andre TEAM RINGERIKS KRAFT U23NOR 100 154 136 84

101 158 0:02:14BAUTERS Arne NANO DEVELOPMENT TEAMBEL 100 156 686 15J

102 17 0:02:14VOIGT Eric BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLUSA 100 148 574 51

103 135 0:02:14PAUWELS Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 100 149 513 20*

104 117 0:02:14VANHOUCKE Herman EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 143 692 19*

105 123 0:02:14ROGIER Stef UNITED C.T.BEL 100 091 344 51

106 62 0:02:14DE PROOST Jasper VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 100 143 071 77

107 8 0:02:14VAN NUFFELEN Glen ASFRA RACING TEAMBEL 100 143 087 93

108 109 0:02:14ONO Kotaro TEAM EURASIA IRC TIREJPN 100 106 761 45

109 86 0:02:14MIDTSVEEN Sondre TEAM RINGERIKS KRAFT U23NOR 100 155 034 12

110 161 0:02:14LEFEBER Mathias NANO DEVELOPMENT TEAMBEL 100 107 714 28

111 122 0:02:14GODART Bo UNITED C.T.BEL 100 153 507 37

112 34 0:02:14DE PLUS Jasper HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEABEL 100 146 226 31*

113 15 0:02:14VAN DER EYCKEN Brent BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLBEL 100 156 738 67J

114 124 0:02:14SNELS Robbe UNITED C.T.BEL 100 155 396 83J
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Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem  Kruishoutem

UITSLAG - RESULTS

Starters: 143 145 km Time: 3:15:38 Avg Speed. 44,47

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

115 155 0:02:14VAN DEN BOSSCHE Angelo NANO DEVELOPMENT TEAMBEL 100 098 067 81*

116 26 0:02:14DIELEMAN Stan MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 100 150 371 05

117 36 0:02:14DE WILDE Gilles VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYBEL 100 158 252 29J*

118 100 0:02:14FRANCEN Joeri PRORACE CYCLING TEAMBEL 100 156 767 96J

119 157 0:02:14SNYERS Jari NANO DEVELOPMENT TEAMBEL 100 143 164 73

120 79 0:02:14BEUSELINCK Gilles K.V.C. DEINZE VZWBEL 100 163 517 56*

121 89 0:03:40VIK Mikal TEAM RINGERIKS KRAFT U23NOR 100 199 285 31J

122 111 0:04:27YAMAGISHI Daichi TEAM EURASIA IRC TIREJPN 100 627 249 31J

123 13 0:04:56BIEBAU Aaron ASFRA RACING TEAMBEL 100 143 049 55

124 21 0:05:13VAN ASSCHE Bert BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLBEL 100 147 898 54*

125 65 0:05:46MERRIT Peter GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIGBR 100 149 205 03

126 90 0:08:05FLOTTEN Oyvind TEAM RINGERIKS KRAFT U23NOR 100 199 791 52J

127 103 0:10:15VANDERMOSTEN Tom PRORACE CYCLING TEAMBEL 100 153 527 57

128 120 0:10:15FRANSSENS Yannick UNITED C.T.BEL 100 164 049 06J*

129 14 0:10:45WILLIAMS Joe ASFRA RACING TEAMGBR 100 148 144 09

130 108 0:10:45YOSHIOKA Takuya TEAM EURASIA IRC TIREJPN 100 210 084 63

131 151 0:14:50VERLEYEN Mauro ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 100 157 929 94J

132 83 0:14:51LETEN Matthias K.V.C. DEINZE VZWBEL 100 164 332 95*

133 129 0:14:55MAHIEU Mathias VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 149 505 12

134 58 0:19:00NIJS Thibaut VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 100 619 520 62J

135 57 0:19:00VANDEBEEK Bjorn VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 100 156 740 69J

136 53 0:19:00COPPENS Daan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 100 163 678 23J*

137 59 0:19:00GORIS Arne VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 100 154 125 73

138 67 0:19:00MARIN Glenn GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIBEL 100 143 067 73*

139 55 0:19:00MUYLAERT Sam JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 100 153 485 15*

140 69 0:23:00VAN EESBEEK Yelle GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIBEL 100 156 870 05J*
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Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem  Kruishoutem

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 LOTTO SOUDAL 9:46:56 26 23

2 EFC-L&R-VULSTEKE 9:49:08 28 13

3 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 9:49:08 32 43

4 UNITED C.T. 9:49:08 125 93

5 HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 9:51:22 52 53

6 NANO DEVELOPMENT TEAM 9:51:22 59 33

7 MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 9:51:22 68 83

8 WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 9:51:22 85 63

9 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 9:51:24 99 133

10 TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 9:53:36 107 233

11 VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLI 9:53:36 113 263

12 ASFRA RACING TEAM 9:53:36 127 213

13 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9:53:36 135 333

14 JARFACE DEVELOPMENT TEAM 9:53:36 160 473

15 K.V.C. DEINZE VZW 9:53:36 163 393

16 PRORACE CYCLING TEAM 9:53:36 175 243

17 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ C 9:53:36 175 373

18 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 9:53:36 175 383

19 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 9:53:36 178 223

20 TEAM EURASIA IRC TIRE 9:53:36 229 423

21 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 9:53:36 254 813

22 TEAM RINGERIKS KRAFT U23 9:53:36 285 923

23 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:10:22 315 753



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem  Kruishoutem

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 114 3:15:38DESAL Ceriel EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 161 391 64

2 16 3:15:40SMET Jonas BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAMBEL 100 110 795 05

3 7 3:17:52MARIT Arne LOTTO SOUDALBEL 100 156 896 31

4 27 3:17:52KLEVJER Kristian MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CTNOR 100 111 325 50

5 38 3:17:52DE NEVE Joerik VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEBEL 100 156 760 89

6 118 3:17:52VANSTEELANDT Thomas EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 156 016 24

7 119 3:17:52BLOUWE Louis EFC-L&R-VULSTEKEBEL 100 156 749 78

8 156 3:17:52VERTONGEN Jens NANO DEVELOPMENT TEAMBEL 100 110 191 80

9 37 3:17:52VOLKAERT Jonas VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEBEL 100 156 804 36

10 74 3:17:52TACK Jan Emiel TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCTBEL 100 155 999 07

11 149 3:17:52DOCHY Thibaut ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 100 156 831 63

12 97 3:17:52VELING Quinten WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAMNED 100 159 055 56

13 2 3:17:52CASSAERT Loran LOTTO SOUDALBEL 100 156 752 81

14 145 3:17:52VAN TRICHT Stan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 100 155 126 07

15 50 3:17:52VAN DER HAEGEN Jarne JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 100 164 893 74

16 44 3:17:52GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 155 276 60

17 77 3:17:52WINDELS Damion TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCTBEL 100 713 212 52

18 19 3:17:52OOSTHUIZEN Jason BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAMRSA 100 155 848 50

19 144 3:17:52VERCAMST Wesley VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 100 153 387 14

20 40 3:17:52DE VRIENDT Niels VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEBEL 100 155 297 81

21 82 3:17:52DHONT Arnoud K.V.C. DEINZE VZWBEL 100 156 701 30

22 45 3:17:52JACQUES Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 155 994 02

23 150 3:17:52HARTLEY Theo ILLI-BIKES CYCLING TEAMGBR 100 238 991 64

24 54 3:17:52DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 100 157 919 84

25 28 3:17:52RONNING Vebjorn MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CTNOR 100 110 312 07

26 102 3:17:52KAESEMANS Jasper PRORACE CYCLING TEAMBEL 100 157 909 74

27 56 3:17:52VAN LIPPEVELDE Sander JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 100 157 928 93

28 30 3:17:52FIVÉ Trystan HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAMBEL 100 153 372 96

29 143 3:17:52DE SCHRIJVER Dries VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 100 163 910 61

30 128 3:17:52BULLER John VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEIRL 100 110 406 04

31 148 3:17:52DE BROEDER Maxwell ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 100 111 608 42

32 35 3:17:52DECRAENE Raoul HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAMBEL 100 162 242 42

33 134 3:17:52CLOOTS Kilian V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 100 161 306 76

34 41 3:17:52PESSEMIER Tom VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEBEL 100 161 412 85

35 31 3:17:52CAPPELLE Mauro HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAMBEL 100 156 816 48

36 158 3:17:52BAUTERS Arne NANO DEVELOPMENT TEAMBEL 100 156 686 15

37 15 3:17:52VAN DER EYCKEN Brent BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAMBEL 100 156 738 67

38 124 3:17:52SNELS Robbe UNITED C.T.BEL 100 155 396 83

39 36 3:17:52DE WILDE Gilles VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEBEL 100 158 252 29

40 100 3:17:52FRANCEN Joeri PRORACE CYCLING TEAMBEL 100 156 767 96

41 89 3:19:18VIK Mikal TEAM RINGERIKS KRAFT U23NOR 100 199 285 31

42 111 3:20:05YAMAGISHI Daichi TEAM EURASIA IRC TIREJPN 100 627 249 31

43 90 3:23:43FLOTTEN Oyvind TEAM RINGERIKS KRAFT U23NOR 100 199 791 52

44 120 3:25:53FRANSSENS Yannick UNITED C.T.BEL 100 164 049 06

45 151 3:30:28VERLEYEN Mauro ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 100 157 929 94

46 58 3:34:38NIJS Thibaut VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 100 619 520 62

47 57 3:34:38VANDEBEEK Bjorn VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 100 156 740 69

48 53 3:34:38COPPENS Daan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 100 163 678 23

49 69 3:38:38VAN EESBEEK Yelle GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLINBEL 100 156 870 05



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem  Kruishoutem

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes)

115 DE POORTER Maxime EFC-L&R-VULSTEKE 251

159 DANIELS Simon NANO DEVELOPMENT TEAM 232

4 DE DECKER Alfdan LOTTO SOUDAL 213

142 VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 154

32 DEBUYCK Robbe HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 125

95 BOELE Niels WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 106

114 DESAL Ceriel EFC-L&R-VULSTEKE 97

22 ALONOS Pablo MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 88

125 MOONS Steven UNITED C.T. 79

6 DEWULF Stan LOTTO SOUDAL 610

121 BASTIAENS Ayco UNITED C.T. 511

7 MARIT Arne LOTTO SOUDAL 512

1 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL 513

146 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 414

16 SMET Jonas BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 315

73 DELESIE Berre TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 316

102 KAESEMANS Jasper PRORACE CYCLING TEAM 317

99 BOUTS Jens PRORACE CYCLING TEAM 318

5 CASTRIQUE Jonas LOTTO SOUDAL 219

3 COLMAN Alex LOTTO SOUDAL 120

33 PRUVOOST Shayne HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 121

43 COURTENS Igor MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 122

137 JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 123



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem  Kruishoutem

Bonisprints - Sprints Bonifications - Time Bonus sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

1e sprint

1 7 MARIT Arne LOTTO SOUDAL 5 0:00:03

2 73 DELESIE Berre TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 3 0:00:02

3 137 JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 1 0:00:01

2e sprint

1 159 DANIELS Simon NANO DEVELOPMENT TEAM 5 0:00:03

2 102 KAESEMANS Jasper PRORACE CYCLING TEAM 3 0:00:02

3 33 PRUVOOST Shayne HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 1 0:00:01

3e sprint

1 1 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL 5 0:00:03

2 99 BOUTS Jens PRORACE CYCLING TEAM 3 0:00:02

3 43 COURTENS Igor MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1 0:00:01



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem  Kruishoutem

Supersprint Woestijne 42

Rank Nr Name Team Points

Na 6e ronde

1 122 GODART Bo UNITED C.T. 20

2 141 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 17

3 43 COURTENS Igor MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 15

4 84 WILLEMOT Bastien K.V.C. DEINZE VZW 13

5 50 VAN DER HAEGEN Jarne JARFACE DEVELOPMENT TEAM 11

6 125 MOONS Steven UNITED C.T. 9

7 24 SMAGGHE Wouter MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7

8 73 DELESIE Berre TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 5

9 72 DEBOOT Bruce TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 3

10 74 TACK Jan Emiel TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 1



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem  Kruishoutem

Rushesklassement - Classement des Rushes

Rank Nr Name Team Points

Na 4e ronde

1 103 VANDERMOSTEN Tom PRORACE CYCLING TEAM 5

2 114 DESAL Ceriel EFC-L&R-VULSTEKE 3

3 47 VERHULST Wouter MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 2

4 86 MIDTSVEEN Sondre TEAM RINGERIKS KRAFT U23 1

Na 8e ronde

1 122 GODART Bo UNITED C.T. 5

2 160 VASTMANS Dries NANO DEVELOPMENT TEAM 3

3 37 VOLKAERT Jonas VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING T 2

4 43 COURTENS Igor MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1

Na 10e ronde

1 125 MOONS Steven UNITED C.T. 5

2 114 DESAL Ceriel EFC-L&R-VULSTEKE 3

3 22 ALONOS Pablo MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2

4 3 COLMAN Alex LOTTO SOUDAL 1



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem  Kruishoutem

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 142 VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 19970612

2 121 BASTIAENS Ayco UNITED C.T.BEL 19960603

3 16 SMET Jonas BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAMBEL 19990106

4 3 COLMAN Alex LOTTO SOUDALBEL 19980722

5 141 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 19980816

6 38 DE NEVE Joerik VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEBEL 19990830

7 1 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDALBEL 19981011

8 156 VERTONGEN Jens NANO DEVELOPMENT TEAMBEL 19990130

9 37 VOLKAERT Jonas VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEBEL 19991215

10 81 DEVENIJNS Sander K.V.C. DEINZE VZWBEL 19981106

11 25 LEUS Jelle MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19961116

12 50 VAN DER HAEGEN Jarne JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990808

13 51 DE CLERCK Matthias JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19960710

14 40 DE VRIENDT Niels VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEBEL 19990730

15 82 DHONT Arnoud K.V.C. DEINZE VZWBEL 19990426

16 54 DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990712

17 24 SMAGGHE Wouter MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970425

18 84 WILLEMOT Bastien K.V.C. DEINZE VZWBEL 19980129

19 56 VAN LIPPEVELDE Sander JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990313

20 30 FIVÉ Trystan HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAMBEL 19990523

21 143 DE SCHRIJVER Dries VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 19990510

22 148 DE BROEDER Maxwell ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 19990506

23 80 DEVENIJNS Jasper K.V.C. DEINZE VZWBEL 19960413

24 136 DELOOF Senne V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19980225

25 39 GEERINCK Dries VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEBEL 19980321

26 41 PESSEMIER Tom VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEBEL 19990322

27 78 BAELE Glenn K.V.C. DEINZE VZWBEL 19970722

28 135 PAUWELS Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19981020

29 117 VANHOUCKE Herman EFC-L&R-VULSTEKEBEL 19960905

30 34 DE PLUS Jasper HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAMBEL 19970611

31 155 VAN DEN BOSSCHE Angelo NANO DEVELOPMENT TEAMBEL 19961118

32 36 DE WILDE Gilles VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEBEL 19991012

33 79 BEUSELINCK Gilles K.V.C. DEINZE VZWBEL 19970711

34 21 VAN ASSCHE Bert BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAMBEL 19980108

35 120 FRANSSENS Yannick UNITED C.T.BEL 19990621

36 83 LETEN Matthias K.V.C. DEINZE VZWBEL 19981023

37 53 COPPENS Daan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990922

38 67 MARIN Glenn GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLINBEL 19970104

39 55 MUYLAERT Sam JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19971224

40 69 VAN EESBEEK Yelle GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLINBEL 19990227



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem - Kruishoutem

UCI ID

1 6 DEWULF Stan LOTTO SOUDAL 9:36:42 17BEL 100 111 330 55 0:00:00

2 4 DE DECKER Alfdan LOTTO SOUDAL 9:36:52 13BEL 100 138 927 07 0:00:10

3 121 BASTIAENS Ayco UNITED C.T. 9:37:00 45BEL 100 137 984 34 0:00:18*

4 159 DANIELS Simon NANO DEVELOPMENT TEAM 9:37:02 17BEL 100 143 196 08 0:00:20

5 115 DE POORTER Maxime EFC-L&R-VULSTEKE 9:37:03 230BEL 100 138 973 53 0:00:21

6 5 CASTRIQUE Jonas LOTTO SOUDAL 9:37:07 37BEL 100 142 184 63 0:00:25

7 22 ALONOS Pablo MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 9:37:10 64ESP 100 094 140 34 0:00:28

8 32 DEBUYCK Robbe HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 9:37:13 51BEL 100 153 484 14 0:00:31

9 114 DESAL Ceriel EFC-L&R-VULSTEKE 9:37:13 76BEL 100 161 391 64J 0:00:31

10 95 BOELE Niels WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 9:37:13 79NED 100 151 273 34 0:00:31

11 146 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 9:37:13 192BEL 100 138 961 41 0:00:31

12 125 MOONS Steven UNITED C.T. 9:37:13 207BEL 100 138 978 58 0:00:31

13 142 VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 9:37:13 208BEL 100 144 903 66 0:00:31*

14 16 SMET Jonas BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 9:37:15 78BEL 100 110 795 05J 0:00:33*

15 3 COLMAN Alex LOTTO SOUDAL 9:37:20 142BEL 100 097 686 88 0:00:38*

16 33 PRUVOOST Shayne HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 9:39:06 37BEL 100 142 786 83 0:02:24

17 99 BOUTS Jens PRORACE CYCLING TEAM 9:39:06 141BEL 100 151 259 20 0:02:24

18 137 JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 9:39:13 174BEL 100 138 035 85 0:02:31

19 96 WOLFFENBUTTEL Nils WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 9:39:14 165NED 100 094 956 74 0:02:32

20 85 EKLOF Daniel TEAM RINGERIKS KRAFT U23 9:39:14 201NOR 100 110 469 67 0:02:32

21 104 PEMEN Diederik PRORACE CYCLING TEAM 9:39:20 207BEL 100 107 688 02 0:02:38

22 141 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 9:39:21 130BEL 100 148 926 15 0:02:39*

23 102 KAESEMANS Jasper PRORACE CYCLING TEAM 9:39:22 118BEL 100 157 909 74J 0:02:40

24 7 MARIT Arne LOTTO SOUDAL 9:39:24 34BEL 100 156 896 31J 0:02:42

25 43 COURTENS Igor MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9:39:24 54BEL 100 110 468 66 0:02:42

26 119 BLOUWE Louis EFC-L&R-VULSTEKE 9:39:24 107BEL 100 156 749 78J 0:02:42

27 1 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL 9:39:24 130BEL 100 150 066 88 0:02:42*

28 113 BEULLENS Cedric EFC-L&R-VULSTEKE 9:39:25 44BEL 100 096 357 20 0:02:43

29 133 VERVAEKE Aäron VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 9:39:25 71BEL 100 143 050 56 0:02:43

30 73 DELESIE Berre TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 9:39:25 185BEL 100 142 756 53 0:02:43

31 144 VERCAMST Wesley VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 9:39:26 119BEL 100 153 387 14J 0:02:44

32 29 NEVENS Tibo HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 9:39:26 176BEL 100 111 429 57 0:02:44

33 27 KLEVJER Kristian MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 9:39:27 51NOR 100 111 325 50J 0:02:45

34 101 VANDENBUSSCHE Jari PRORACE CYCLING TEAM 9:39:27 53BEL 100 138 025 75 0:02:45

35 38 DE NEVE Joerik VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO C 9:39:27 58BEL 100 156 760 89J 0:02:45*

36 9 HEANEY Marc ASFRA RACING TEAM 9:39:27 62IRL 100 158 399 79 0:02:45

37 20 MOORS Oliver BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 9:39:27 77GBR 100 109 725 02 0:02:45

38 118 VANSTEELANDT Thomas EFC-L&R-VULSTEKE 9:39:27 87BEL 100 156 016 24J 0:02:45

39 37 VOLKAERT Jonas VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO C 9:39:27 90BEL 100 156 804 36J 0:02:45*

40 145 VAN TRICHT Stan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 9:39:27 93BEL 100 155 126 07J 0:02:45

41 74 TACK Jan Emiel TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 9:39:27 103BEL 100 155 999 07J 0:02:45

42 70 MCGILL Scott GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 9:39:27 111USA 100 147 575 22 0:02:45

43 149 DOCHY Thibaut ILLI-BIKES CYCLING TEAM 9:39:27 113BEL 100 156 831 63J 0:02:45

44 76 VERFAILLE Arne TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 9:39:27 131BEL 100 147 415 56 0:02:45

45 11 FRANSEN David ASFRA RACING TEAM 9:39:27 131BEL 100 150 040 62 0:02:45

46 72 DEBOOT Bruce TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 9:39:27 136BEL 100 140 392 17 0:02:45

47 25 LEUS Jelle MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 9:39:27 140BEL 100 146 705 25 0:02:45*

48 82 DHONT Arnoud K.V.C. DEINZE VZW 9:39:27 144BEL 100 156 701 30J 0:02:45*

49 42 WEINBERG Guy VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO C 9:39:27 146ISR 100 151 944 26 0:02:45

50 156 VERTONGEN Jens NANO DEVELOPMENT TEAM 9:39:27 148BEL 100 110 191 80J 0:02:45*

51 122 GODART Bo UNITED C.T. 9:39:27 148BEL 100 153 507 37 0:02:45

52 49 PLOVIE Tom MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9:39:27 151BEL 100 149 232 30 0:02:45

53 2 CASSAERT Loran LOTTO SOUDAL 9:39:27 156BEL 100 156 752 81J 0:02:45

54 40 DE VRIENDT Niels VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO C 9:39:27 158BEL 100 155 297 81J 0:02:45*

55 36 DE WILDE Gilles VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO C 9:39:27 158BEL 100 158 252 29J 0:02:45*

56 19 OOSTHUIZEN Jason BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 9:39:27 159RSA 100 155 848 50J 0:02:45

57 136 DELOOF Senne V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 9:39:27 160BEL 100 148 911 00 0:02:45*

58 92 APPELMAN Mike WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 9:39:27 161NED 100 157 947 15 0:02:45

59 112 SHIRAKAWA Koki TEAM EURASIA IRC TIRE 9:39:27 163JPN 100 628 862 92 0:02:45

60 157 SNYERS Jari NANO DEVELOPMENT TEAM 9:39:27 170BEL 100 143 164 73 0:02:45

61 147 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 9:39:27 175BEL 100 141 120 66 0:02:45

62 77 WINDELS Damion TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 9:39:27 180BEL 100 713 212 52J 0:02:45

63 44 GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9:39:27 183BEL 100 155 276 60J 0:02:45

64 30 FIVÉ Trystan HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 9:39:27 183BEL 100 153 372 96J 0:02:45*

65 54 DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 9:39:27 186BEL 100 157 919 84J 0:02:45*

66 97 VELING Quinten WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 9:39:27 187NED 100 159 055 56J 0:02:45

Pg 1 / 3



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem - Kruishoutem

UCI ID

67 12 CARPIO Santiago ASFRA RACING TEAM 9:39:27 199ARG 100 149 997 19 0:02:45

68 88 VABO Tore Andre TEAM RINGERIKS KRAFT U23 9:39:27 200NOR 100 154 136 84 0:02:45

69 50 VAN DER HAEGEN Jarne JARFACE DEVELOPMENT TEAM 9:39:27 202BEL 100 164 893 74J 0:02:45*

70 28 RONNING Vebjorn MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 9:39:27 202NOR 100 110 312 07J 0:02:45

71 24 SMAGGHE Wouter MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 9:39:27 206BEL 100 147 139 71 0:02:45*

72 100 FRANCEN Joeri PRORACE CYCLING TEAM 9:39:27 206BEL 100 156 767 96J 0:02:45

73 10 VANOVERBERGHE Mathias ASFRA RACING TEAM 9:39:27 207BEL 100 161 415 88 0:02:45

74 81 DEVENIJNS Sander K.V.C. DEINZE VZW 9:39:27 210BEL 100 157 920 85 0:02:45*

75 35 DECRAENE Raoul HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 9:39:27 220BEL 100 162 242 42J 0:02:45

76 80 DEVENIJNS Jasper K.V.C. DEINZE VZW 9:39:27 226BEL 100 138 959 39 0:02:45*

77 160 VASTMANS Dries NANO DEVELOPMENT TEAM 9:39:27 228BEL 100 144 481 32 0:02:45

78 48 LEFEVER Valentin MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9:39:27 230BEL 100 161 410 83 0:02:45

79 64 FOAMES Ben GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 9:39:27 234GBR 100 162 413 19 0:02:45

80 143 DE SCHRIJVER Dries VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 9:39:27 234BEL 100 163 910 61J 0:02:45*

81 94 RUIJMGAARD Yentl WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 9:39:27 239NED 100 148 424 95 0:02:45

82 150 HARTLEY Theo ILLI-BIKES CYCLING TEAM 9:39:27 239GBR 100 238 991 64J 0:02:45

83 84 WILLEMOT Bastien K.V.C. DEINZE VZW 9:39:27 242BEL 100 165 156 46 0:02:45*

84 56 VAN LIPPEVELDE Sander JARFACE DEVELOPMENT TEAM 9:39:27 242BEL 100 157 928 93J 0:02:45*

85 107 HANADA Kiyomasa TEAM EURASIA IRC TIRE 9:39:27 255JPN 100 155 640 36 0:02:45

86 51 DE CLERCK Matthias JARFACE DEVELOPMENT TEAM 9:39:27 264BEL 100 163 755 03 0:02:45*

87 46 VANDEPUTTE Jonas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9:39:27 265BEL 100 161 400 73 0:02:45

88 86 MIDTSVEEN Sondre TEAM RINGERIKS KRAFT U23 9:39:27 270NOR 100 155 034 12 0:02:45

89 128 BULLER John VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 9:39:27 272IRL 100 110 406 04J 0:02:45

90 60 HIGGINSON James VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 9:39:27 276GBR 100 237 508 36 0:02:45

91 109 ONO Kotaro TEAM EURASIA IRC TIRE 9:39:27 276JPN 100 106 761 45 0:02:45

92 158 BAUTERS Arne NANO DEVELOPMENT TEAM 9:39:27 277BEL 100 156 686 15J 0:02:45

93 87 NERLAND August TEAM RINGERIKS KRAFT U23 9:39:27 281NOR 100 200 183 56 0:02:45

94 79 BEUSELINCK Gilles K.V.C. DEINZE VZW 9:39:27 282BEL 100 163 517 56 0:02:45*

95 68 SCIBA Brian GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 9:39:27 286USA 100 153 100 18 0:02:45

96 8 VAN NUFFELEN Glen ASFRA RACING TEAM 9:39:27 288BEL 100 143 087 93 0:02:45

97 39 GEERINCK Dries VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO C 9:39:27 292BEL 100 148 886 72 0:02:45*

98 130 ROSSEEUW Robin VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 9:39:27 294BEL 100 141 777 44 0:02:45

99 127 CAPPELLE Maxim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 9:39:27 295BEL 100 148 893 79 0:02:45

100 45 JACQUES Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9:39:27 297BEL 100 155 994 02J 0:02:45

101 116 LOY Antoine EFC-L&R-VULSTEKE 9:39:27 298BEL 100 164 366 32 0:02:45

102 17 VOIGT Eric BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 9:39:27 300USA 100 148 574 51 0:02:45

103 148 DE BROEDER Maxwell ILLI-BIKES CYCLING TEAM 9:39:27 302BEL 100 111 608 42J 0:02:45*

104 62 DE PROOST Jasper VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 9:39:27 305BEL 100 143 071 77 0:02:45

105 117 VANHOUCKE Herman EFC-L&R-VULSTEKE 9:39:27 309BEL 100 143 692 19 0:02:45*

106 123 ROGIER Stef UNITED C.T. 9:39:27 309BEL 100 091 344 51 0:02:45

107 47 VERHULST Wouter MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9:39:27 314BEL 100 156 878 13 0:02:45

108 18 AMELINCKX Stef BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 9:39:27 318BEL 100 152 811 20 0:02:45

109 41 PESSEMIER Tom VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO C 9:39:27 325BEL 100 161 412 85J 0:02:45*

110 31 CAPPELLE Mauro HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 9:39:27 332BEL 100 156 816 48J 0:02:45

111 155 VAN DEN BOSSCHE Angelo NANO DEVELOPMENT TEAM 9:39:27 337BEL 100 098 067 81 0:02:45*

112 135 PAUWELS Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 9:39:27 340BEL 100 149 513 20 0:02:45*

113 15 VAN DER EYCKEN Brent BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 9:39:27 352BEL 100 156 738 67J 0:02:45

114 124 SNELS Robbe UNITED C.T. 9:39:27 355BEL 100 155 396 83J 0:02:45

115 34 DE PLUS Jasper HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 9:39:27 363BEL 100 146 226 31 0:02:45*

116 26 DIELEMAN Stan MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 9:39:27 380BEL 100 150 371 05 0:02:45

117 66 SUTTON Joseph GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 9:40:21 284GBR 100 194 019 03 0:03:39

118 89 VIK Mikal TEAM RINGERIKS KRAFT U23 9:40:53 258NOR 100 199 285 31J 0:04:11

119 111 YAMAGISHI Daichi TEAM EURASIA IRC TIRE 9:41:40 301JPN 100 627 249 31J 0:04:58

120 13 BIEBAU Aaron ASFRA RACING TEAM 9:42:09 303BEL 100 143 049 55 0:05:27

121 134 CLOOTS Kilian V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 9:42:12 302BEL 100 161 306 76J 0:05:30

122 78 BAELE Glenn K.V.C. DEINZE VZW 9:42:12 367BEL 100 146 225 30 0:05:30*

123 161 LEFEBER Mathias NANO DEVELOPMENT TEAM 9:42:12 370BEL 100 107 714 28 0:05:30

124 65 MERRIT Peter GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 9:42:59 343GBR 100 149 205 03 0:06:17

125 90 FLOTTEN Oyvind TEAM RINGERIKS KRAFT U23 9:45:18 350NOR 100 199 791 52J 0:08:36

126 120 FRANSSENS Yannick UNITED C.T. 9:47:28 181BEL 100 164 049 06J 0:10:46*

127 103 VANDERMOSTEN Tom PRORACE CYCLING TEAM 9:47:28 298BEL 100 153 527 57 0:10:46

128 108 YOSHIOKA Takuya TEAM EURASIA IRC TIRE 9:49:53 368JPN 100 210 084 63 0:13:11

129 14 WILLIAMS Joe ASFRA RACING TEAM 9:50:43 343GBR 100 148 144 09 0:14:01

130 21 VAN ASSCHE Bert BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 9:56:09 366BEL 100 147 898 54 0:19:27*

131 67 MARIN Glenn GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 9:56:13 220BEL 100 143 067 73 0:19:31*

132 55 MUYLAERT Sam JARFACE DEVELOPMENT TEAM 9:56:13 331BEL 100 153 485 15 0:19:31*
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Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem - Kruishoutem

UCI ID

133 53 COPPENS Daan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 9:56:13 340BEL 100 163 678 23J 0:19:31*

134 57 VANDEBEEK Bjorn VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 9:56:13 379BEL 100 156 740 69J 0:19:31

135 129 MAHIEU Mathias VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 9:59:06 410BEL 100 149 505 12 0:22:24

136 83 LETEN Matthias K.V.C. DEINZE VZW 10:03:00 402BEL 100 164 332 95 0:26:18*

137 59 GORIS Arne VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:03:05 415BEL 100 154 125 73 0:26:23

138 58 NIJS Thibaut VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:06:15 411BEL 100 619 520 62J 0:29:33

139 69 VAN EESBEEK Yelle GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 10:06:41 380BEL 100 156 870 05J 0:29:59*

140 151 VERLEYEN Mauro ILLI-BIKES CYCLING TEAM 10:07:43 403BEL 100 157 929 94J 0:31:01

Pg 3 / 3



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem - Kruishoutem

1 LOTTO SOUDAL 28:51:22

2 UNITED C.T. 28:53:40

3 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 28:53:51

4 EFC-L&R-VULSTEKE 28:53:53

5 HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 28:55:54

6 WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 28:55:54

7 NANO DEVELOPMENT TEAM 28:56:05

8 MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 28:56:07

9 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 28:56:09

10 PRORACE CYCLING TEAM 28:58:08

11 TEAM RINGERIKS KRAFT U23 28:58:08

12 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 28:58:08

13 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 28:58:19

14 VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM 28:58:21

15 TEAM EURASIA IRC TIRE 28:58:21

16 TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 28:58:21

17 JARFACE DEVELOPMENT TEAM 28:58:21

18 ASFRA RACING TEAM 28:58:21

19 K.V.C. DEINZE VZW 28:58:21

20 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 28:58:21

21 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 28:58:21

22 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 28:58:21

23 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 29:15:07



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem - Kruishoutem

UCI ID

1 114 DESAL Ceriel EFC-L&R-VULSTEKE 76BEL 100 161 391 64 9:37:13

2 16 SMET Jonas BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO 78BEL 100 110 795 05 9:37:15

3 102 KAESEMANS Jasper PRORACE CYCLING TEAM 118BEL 100 157 909 74 9:39:22

4 7 MARIT Arne LOTTO SOUDAL 34BEL 100 156 896 31 9:39:24

5 119 BLOUWE Louis EFC-L&R-VULSTEKE 107BEL 100 156 749 78 9:39:24

6 144 VERCAMST Wesley VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C 119BEL 100 153 387 14 9:39:26

7 27 KLEVJER Kristian MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 51NOR 100 111 325 50 9:39:27

8 38 DE NEVE Joerik VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOB 58BEL 100 156 760 89 9:39:27

9 118 VANSTEELANDT Thomas EFC-L&R-VULSTEKE 87BEL 100 156 016 24 9:39:27

10 37 VOLKAERT Jonas VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOB 90BEL 100 156 804 36 9:39:27

11 145 VAN TRICHT Stan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C 93BEL 100 155 126 07 9:39:27

12 74 TACK Jan Emiel TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 103BEL 100 155 999 07 9:39:27

13 149 DOCHY Thibaut ILLI-BIKES CYCLING TEAM 113BEL 100 156 831 63 9:39:27

14 82 DHONT Arnoud K.V.C. DEINZE VZW 144BEL 100 156 701 30 9:39:27

15 156 VERTONGEN Jens NANO DEVELOPMENT TEAM 148BEL 100 110 191 80 9:39:27

16 2 CASSAERT Loran LOTTO SOUDAL 156BEL 100 156 752 81 9:39:27

17 40 DE VRIENDT Niels VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOB 158BEL 100 155 297 81 9:39:27

18 36 DE WILDE Gilles VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOB 158BEL 100 158 252 29 9:39:27

19 19 OOSTHUIZEN Jason BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO 159RSA 100 155 848 50 9:39:27

20 77 WINDELS Damion TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 180BEL 100 713 212 52 9:39:27

21 44 GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTR 183BEL 100 155 276 60 9:39:27

22 30 FIVÉ Trystan HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 183BEL 100 153 372 96 9:39:27

23 54 DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 186BEL 100 157 919 84 9:39:27

24 97 VELING Quinten WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 187NED 100 159 055 56 9:39:27

25 50 VAN DER HAEGEN Jarne JARFACE DEVELOPMENT TEAM 202BEL 100 164 893 74 9:39:27

26 28 RONNING Vebjorn MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 202NOR 100 110 312 07 9:39:27

27 100 FRANCEN Joeri PRORACE CYCLING TEAM 206BEL 100 156 767 96 9:39:27

28 35 DECRAENE Raoul HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 220BEL 100 162 242 42 9:39:27

29 143 DE SCHRIJVER Dries VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C 234BEL 100 163 910 61 9:39:27

30 150 HARTLEY Theo ILLI-BIKES CYCLING TEAM 239GBR 100 238 991 64 9:39:27

31 56 VAN LIPPEVELDE Sander JARFACE DEVELOPMENT TEAM 242BEL 100 157 928 93 9:39:27

32 128 BULLER John VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 272IRL 100 110 406 04 9:39:27

33 158 BAUTERS Arne NANO DEVELOPMENT TEAM 277BEL 100 156 686 15 9:39:27

34 45 JACQUES Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTR 297BEL 100 155 994 02 9:39:27

35 148 DE BROEDER Maxwell ILLI-BIKES CYCLING TEAM 302BEL 100 111 608 42 9:39:27

36 41 PESSEMIER Tom VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOB 325BEL 100 161 412 85 9:39:27

37 31 CAPPELLE Mauro HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 332BEL 100 156 816 48 9:39:27

38 15 VAN DER EYCKEN Brent BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO 352BEL 100 156 738 67 9:39:27

39 124 SNELS Robbe UNITED C.T. 355BEL 100 155 396 83 9:39:27

40 89 VIK Mikal TEAM RINGERIKS KRAFT U23 258NOR 100 199 285 31 9:40:53

41 111 YAMAGISHI Daichi TEAM EURASIA IRC TIRE 301JPN 100 627 249 31 9:41:40

42 134 CLOOTS Kilian V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CL 302BEL 100 161 306 76 9:42:12

43 90 FLOTTEN Oyvind TEAM RINGERIKS KRAFT U23 350NOR 100 199 791 52 9:45:18

44 120 FRANSSENS Yannick UNITED C.T. 181BEL 100 164 049 06 9:47:28

45 53 COPPENS Daan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 340BEL 100 163 678 23 9:56:13

46 57 VANDEBEEK Bjorn VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING T 379BEL 100 156 740 69 9:56:13

47 58 NIJS Thibaut VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING T 411BEL 100 619 520 62 10:06:15

48 69 VAN EESBEEK Yelle GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOU 380BEL 100 156 870 05 10:06:41

49 151 VERLEYEN Mauro ILLI-BIKES CYCLING TEAM 403BEL 100 157 929 94 10:07:43



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem - Kruishoutem

1 4 DE DECKER Alfdan LOTTO SOUDAL 57

2 6 DEWULF Stan LOTTO SOUDAL 51

3 159 DANIELS Simon NANO DEVELOPMENT TEAM 45

4 115 DE POORTER Maxime EFC-L&R-VULSTEKE 25

5 99 BOUTS Jens PRORACE CYCLING TEAM 24

6 5 CASTRIQUE Jonas LOTTO SOUDAL 23

7 33 PRUVOOST Shayne HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 23

8 22 ALONOS Pablo MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 21

9 7 MARIT Arne LOTTO SOUDAL 20

10 141 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 18

11 32 DEBUYCK Robbe HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 16

12 43 COURTENS Igor MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 16

13 121 BASTIAENS Ayco UNITED C.T. 15

14 142 VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 15

15 96 WOLFFENBUTTEL Nils WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 15

16 137 JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 13

17 104 PEMEN Diederik PRORACE CYCLING TEAM 11

18 113 BEULLENS Cedric EFC-L&R-VULSTEKE 11

19 114 DESAL Ceriel EFC-L&R-VULSTEKE 10

20 95 BOELE Niels WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 10

21 85 EKLOF Daniel TEAM RINGERIKS KRAFT U23 9

22 101 VANDENBUSSCHE Jari PRORACE CYCLING TEAM 9

23 125 MOONS Steven UNITED C.T. 7

24 102 KAESEMANS Jasper PRORACE CYCLING TEAM 7

25 29 NEVENS Tibo HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 6

26 1 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL 5

27 145 VAN TRICHT Stan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 5

28 146 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 4

29 27 KLEVJER Kristian MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 4

30 119 BLOUWE Louis EFC-L&R-VULSTEKE 4

31 16 SMET Jonas BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 3

32 38 DE NEVE Joerik VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING T 3

33 133 VERVAEKE Aäron VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3

34 157 SNYERS Jari NANO DEVELOPMENT TEAM 3

35 73 DELESIE Berre TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 3

36 122 GODART Bo UNITED C.T. 2

37 3 COLMAN Alex LOTTO SOUDAL 1

38 20 MOORS Oliver BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 1

39 144 VERCAMST Wesley VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 1



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Algemeen Supersprintklassement Woestijne 42 - Classement 
generel Supersprint Woenstijne 42

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem - Kruishoutem

1 141 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 54

2 122 GODART Bo UNITED C.T. 52

3 43 COURTENS Igor MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 26

4 88 VABO Tore Andre TEAM RINGERIKS KRAFT U23 20

5 146 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 15

6 147 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 13

7 84 WILLEMOT Bastien K.V.C. DEINZE VZW 13

8 120 FRANSSENS Yannick UNITED C.T. 13

9 160 VASTMANS Dries NANO DEVELOPMENT TEAM 11

10 50 VAN DER HAEGEN Jarne JARFACE DEVELOPMENT TEAM 11

11 125 MOONS Steven UNITED C.T. 9

12 2 CASSAERT Loran LOTTO SOUDAL 9

13 67 MARIN Glenn GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ C 9

14 22 ALONOS Pablo MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7

15 24 SMAGGHE Wouter MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7

16 8 VAN NUFFELEN Glen ASFRA RACING TEAM 7

17 6 DEWULF Stan LOTTO SOUDAL 5

18 7 MARIT Arne LOTTO SOUDAL 5

19 73 DELESIE Berre TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 5

20 16 SMET Jonas BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3

21 72 DEBOOT Bruce TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 3

22 123 ROGIER Stef UNITED C.T. 3

23 121 BASTIAENS Ayco UNITED C.T. 1

24 5 CASTRIQUE Jonas LOTTO SOUDAL 1

25 74 TACK Jan Emiel TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 1



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Algemeen Rushesklassement - Classement General des Rushes

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem - Kruishoutem

1 160 VASTMANS Dries NANO DEVELOPMENT TEAM 13

2 122 GODART Bo UNITED C.T. 13

3 103 VANDERMOSTEN Tom PRORACE CYCLING TEAM 8

4 114 DESAL Ceriel EFC-L&R-VULSTEKE 8

5 147 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 6

6 88 VABO Tore Andre TEAM RINGERIKS KRAFT U23 6

7 86 MIDTSVEEN Sondre TEAM RINGERIKS KRAFT U23 6

8 125 MOONS Steven UNITED C.T. 5

9 157 SNYERS Jari NANO DEVELOPMENT TEAM 5

10 3 COLMAN Alex LOTTO SOUDAL 5

11 144 VERCAMST Wesley VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3

12 90 FLOTTEN Oyvind TEAM RINGERIKS KRAFT U23 3

13 22 ALONOS Pablo MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2

14 146 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 2

15 7 MARIT Arne LOTTO SOUDAL 2

16 37 VOLKAERT Jonas VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLI 2

17 145 VAN TRICHT Stan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 2

18 47 VERHULST Wouter MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 2

19 155 VAN DEN BOSSCHE Angelo NANO DEVELOPMENT TEAM 2

20 43 COURTENS Igor MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1

21 39 GEERINCK Dries VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLI 1

22 127 CAPPELLE Maxim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1

23 17 VOIGT Eric BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 1



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur Regionaux

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem - Kruishoutem

1 121 BASTIAENS Ayco UNITED C.T. 45BEL 19960603 9:37:00

2 142 VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 208BEL 19970612 9:37:13

3 16 SMET Jonas BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 78BEL 19990106 9:37:15

4 3 COLMAN Alex LOTTO SOUDAL 142BEL 19980722 9:37:20

5 141 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 130BEL 19980816 9:39:21

6 1 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL 130BEL 19981011 9:39:24

7 38 DE NEVE Joerik VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CY 58BEL 19990830 9:39:27

8 37 VOLKAERT Jonas VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CY 90BEL 19991215 9:39:27

9 25 LEUS Jelle MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 140BEL 19961116 9:39:27

10 82 DHONT Arnoud K.V.C. DEINZE VZW 144BEL 19990426 9:39:27

11 156 VERTONGEN Jens NANO DEVELOPMENT TEAM 148BEL 19990130 9:39:27

12 40 DE VRIENDT Niels VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CY 158BEL 19990730 9:39:27

13 36 DE WILDE Gilles VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CY 158BEL 19991012 9:39:27

14 136 DELOOF Senne V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 160BEL 19980225 9:39:27

15 30 FIVÉ Trystan HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 183BEL 19990523 9:39:27

16 54 DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 186BEL 19990712 9:39:27

17 50 VAN DER HAEGEN Jarne JARFACE DEVELOPMENT TEAM 202BEL 19990808 9:39:27

18 24 SMAGGHE Wouter MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 206BEL 19970425 9:39:27

19 81 DEVENIJNS Sander K.V.C. DEINZE VZW 210BEL 19981106 9:39:27

20 80 DEVENIJNS Jasper K.V.C. DEINZE VZW 226BEL 19960413 9:39:27

21 143 DE SCHRIJVER Dries VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 234BEL 19990510 9:39:27

22 84 WILLEMOT Bastien K.V.C. DEINZE VZW 242BEL 19980129 9:39:27

23 56 VAN LIPPEVELDE Sander JARFACE DEVELOPMENT TEAM 242BEL 19990313 9:39:27

24 51 DE CLERCK Matthias JARFACE DEVELOPMENT TEAM 264BEL 19960710 9:39:27

25 79 BEUSELINCK Gilles K.V.C. DEINZE VZW 282BEL 19970711 9:39:27

26 39 GEERINCK Dries VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CY 292BEL 19980321 9:39:27

27 148 DE BROEDER Maxwell ILLI-BIKES CYCLING TEAM 302BEL 19990506 9:39:27

28 117 VANHOUCKE Herman EFC-L&R-VULSTEKE 309BEL 19960905 9:39:27

29 41 PESSEMIER Tom VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CY 325BEL 19990322 9:39:27

30 155 VAN DEN BOSSCHE Angelo NANO DEVELOPMENT TEAM 337BEL 19961118 9:39:27

31 135 PAUWELS Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 340BEL 19981020 9:39:27

32 34 DE PLUS Jasper HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 363BEL 19970611 9:39:27

33 78 BAELE Glenn K.V.C. DEINZE VZW 367BEL 19970722 9:42:12

34 120 FRANSSENS Yannick UNITED C.T. 181BEL 19990621 9:47:28

35 21 VAN ASSCHE Bert BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 366BEL 19980108 9:56:09

36 67 MARIN Glenn GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 220BEL 19970104 9:56:13

37 55 MUYLAERT Sam JARFACE DEVELOPMENT TEAM 331BEL 19971224 9:56:13

38 53 COPPENS Daan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 340BEL 19990922 9:56:13

39 83 LETEN Matthias K.V.C. DEINZE VZW 402BEL 19981023 10:03:00

40 69 VAN EESBEEK Yelle GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 380BEL 19990227 10:06:41



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem - Kruishoutem

DNF - Opgave - Abandon

93 BUNING Jorn WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAMNED19960302

131 VANSTEENKISTE Mathieu VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL19980915

132 VERDONCK Loeka VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL19990912



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem Kruishoutem

Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

1 LOTTO SOUDAL Rang 1ste renner:

2 UNITED C.T. Rang 1ste renner:

3 NANO DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:

4 EFC-L&R-VULSTEKE Rang 1ste renner:

5 MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT Rang 1ste renner:

6 HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

7 WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM Rang 1ste renner:

8 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. Rang 1ste renner:

9 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

10 PRORACE CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

11 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB Rang 1ste renner:

12 TEAM RINGERIKS KRAFT U23 Rang 1ste renner:

13 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT Rang 1ste renner:

14 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

15 TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT Rang 1ste renner:

16 VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

17 ASFRA RACING TEAM Rang 1ste renner:

18 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

19 ILLI-BIKES CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

20 K.V.C. DEINZE VZW Rang 1ste renner:

21 TEAM EURASIA IRC TIRE Rang 1ste renner:

22 JARFACE DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:

23 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM Rang 1ste renner:



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 3 17/08/2018 Kruishoutem Kruishoutem

Individueel klassement / Leider - Blauwe trui

6 DEWULF Stan LOTTO SOUDAL

Individueel klassement / Drager - Blauwe trui

6 DEWULF Stan LOTTO SOUDAL

Puntenklassement / Leider - Groene trui

4 DE DECKER Alfdan LOTTO SOUDAL

Puntenklassement / Drager - Groene trui

4 DE DECKER Alfdan LOTTO SOUDAL

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

114 DESAL Ceriel EFC-L&R-VULSTEKE

Jongerenklassement / Drager - Witte trui

114 DESAL Ceriel EFC-L&R-VULSTEKE

Rushesklassement / Leider - Gele trui

160 VASTMANS Dries NANO DEVELOPMENT TEAM

Rushesklassement / Drager - Gele trui

160 VASTMANS Dries NANO DEVELOPMENT TEAM

Streekklassement / Leider - Wit/Rode trui

121 BASTIAENS Ayco UNITED C.T.

Streekklassement / Drager - Wit/Rode trui

121 BASTIAENS Ayco UNITED C.T.

Supersprint / Leider - Oranje Trui

141 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

Supersprint / Drager - Oranje Trui

141 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

Rit 4 18/08/2018 Haasdonk - Haasdonk

LOTTO SOUDAL BEL

1 DE PESTEL Sander 27 op 0:02:42

2 CASSAERT LoranJ 53 op 0:02:45

3 COLMAN Alex 15 op 0:00:38

4 DE DECKER Alfdan 2 op 0:00:10

5 CASTRIQUE Jonas 6 op 0:00:25

6 DEWULF Stan 1 op 0:00:00

7 MARIT ArneJ 24 op 0:02:42

ASFRA RACING TEAM BEL

8 VAN NUFFELEN Glen 96 op 0:02:45

9 HEANEY Marc 36 op 0:02:45

10 VANOVERBERGHE Mathias 73 op 0:02:45

11 FRANSEN David 45 op 0:02:45

12 CARPIO Santiago 67 op 0:02:45

13 BIEBAU Aaron 120 op 0:05:27

14 WILLIAMS Joe 129 op 0:14:01

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM BEL

15 VAN DER EYCKEN BrentJ 113 op 0:02:45

16 SMET JonasJ 14 op 0:00:33

17 VOIGT Eric 102 op 0:02:45

18 AMELINCKX Stef 108 op 0:02:45

19 OOSTHUIZEN JasonJ 56 op 0:02:45

20 MOORS Oliver 37 op 0:02:45

21 VAN ASSCHE Bert 130 op 0:19:27

MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT BEL

22 ALONOS Pablo 7 op 0:00:28

23 VERHEIJEN GeertJ op

24 SMAGGHE Wouter 71 op 0:02:45

25 LEUS Jelle 47 op 0:02:45

26 DIELEMAN Stan 116 op 0:02:45

27 KLEVJER KristianJ 33 op 0:02:45

28 RONNING VebjornJ 70 op 0:02:45

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM BEL

29 NEVENS Tibo 32 op 0:02:44

30 FIVÉ TrystanJ 64 op 0:02:45

31 CAPPELLE MauroJ 110 op 0:02:45

32 DEBUYCK Robbe 8 op 0:00:31

33 PRUVOOST Shayne 16 op 0:02:24

34 DE PLUS Jasper 115 op 0:02:45

35 DECRAENE RaoulJ 75 op 0:02:45

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM BEL

36 DE WILDE GillesJ 55 op 0:02:45

37 VOLKAERT JonasJ 39 op 0:02:45

38 DE NEVE JoerikJ 35 op 0:02:45

39 GEERINCK Dries 97 op 0:02:45

40 DE VRIENDT NielsJ 54 op 0:02:45

41 PESSEMIER TomJ 109 op 0:02:45

42 WEINBERG Guy 49 op 0:02:45

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT BEL

43 COURTENS Igor 25 op 0:02:42

44 GOVAERTS BrentJ 63 op 0:02:45

45 JACQUES JarneJ 100 op 0:02:45

46 VANDEPUTTE Jonas 87 op 0:02:45

47 VERHULST Wouter 107 op 0:02:45

48 LEFEVER Valentin 78 op 0:02:45

49 PLOVIE Tom 52 op 0:02:45

JARFACE DEVELOPMENT TEAM BEL

50 VAN DER HAEGEN JarneJ 69 op 0:02:45

51 DE CLERCK Matthias 86 op 0:02:45

52 op

53 COPPENS DaanJ 133 op 0:19:31

54 DE RAEVE StanJ 65 op 0:02:45

55 MUYLAERT Sam 132 op 0:19:31

56 VAN LIPPEVELDE SanderJ 84 op 0:02:45

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM BEL

57 VANDEBEEK BjornJ 134 op 0:19:31L

58 NIJS ThibautJ 138 op 0:29:33L

59 GORIS Arne 137 op 0:26:23L

60 HIGGINSON James 90 op 0:02:45

61 DE PROOST Dries op

62 DE PROOST Jasper 104 op 0:02:45

63 op

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA BEL

64 FOAMES Ben 79 op 0:02:45

65 MERRIT Peter 124 op 0:06:17

66 SUTTON Joseph 117 op 0:03:39

67 MARIN Glenn 131 op 0:19:31

68 SCIBA Brian 95 op 0:02:45

69 VAN EESBEEK YelleJ 139 op 0:29:59

70 MCGILL Scott 42 op 0:02:45

TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT BEL

71 COCKAERT KelvinJ op

72 DEBOOT Bruce 46 op 0:02:45

73 DELESIE Berre 30 op 0:02:43

74 TACK Jan EmielJ 41 op 0:02:45

75 op

76 VERFAILLE Arne 44 op 0:02:45

77 WINDELS DamionJ 62 op 0:02:45

K.V.C. DEINZE VZW BEL

78 BAELE Glenn 122 op 0:05:30

79 BEUSELINCK Gilles 94 op 0:02:45

80 DEVENIJNS Jasper 76 op 0:02:45

81 DEVENIJNS Sander 74 op 0:02:45

82 DHONT ArnoudJ 48 op 0:02:45

83 LETEN Matthias 136 op 0:26:18

84 WILLEMOT Bastien 83 op 0:02:45

TEAM RINGERIKS KRAFT U23

85 EKLOF Daniel 20 op 0:02:32

86 MIDTSVEEN Sondre 88 op 0:02:45

87 NERLAND August 93 op 0:02:45

88 VABO Tore Andre 68 op 0:02:45

89 VIK MikalJ 118 op 0:04:11

90 FLOTTEN OyvindJ 125 op 0:08:36

91 VANGEN Martin op

WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM

92 APPELMAN Mike 58 op 0:02:45

93 BUNING Jorn op

94 RUIJMGAARD Yentl 81 op 0:02:45

95 BOELE Niels 10 op 0:00:31

96 WOLFFENBUTTEL Nils 19 op 0:02:32

97 VELING QuintenJ 66 op 0:02:45

98 STEUNBUSCH Joep op

PRORACE CYCLING TEAM BEL

99 BOUTS Jens 17 op 0:02:24

100 FRANCEN JoeriJ 72 op 0:02:45

101 VANDENBUSSCHE Jari 34 op 0:02:45

102 KAESEMANS JasperJ 23 op 0:02:40

103 VANDERMOSTEN Tom 127 op 0:10:46

104 PEMEN Diederik 21 op 0:02:38

105 op

TEAM EURASIA IRC TIRE

106 op

107 HANADA Kiyomasa 85 op 0:02:45

108 YOSHIOKA Takuya 128 op 0:13:11

109 ONO Kotaro 91 op 0:02:45

110 op

111 YAMAGISHI DaichiJ 119 op 0:04:58

112 SHIRAKAWA Koki 59 op 0:02:45

EFC-L&R-VULSTEKE BEL

113 BEULLENS Cedric 28 op 0:02:43

114 DESAL CerielJ 9 op 0:00:31

115 DE POORTER Maxime 5 op 0:00:21

116 LOY Antoine 101 op 0:02:45

117 VANHOUCKE Herman 105 op 0:02:45

118 VANSTEELANDT ThomasJ 38 op 0:02:45

119 BLOUWE LouisJ 26 op 0:02:42

UNITED C.T. BEL

120 FRANSSENS YannickJ 126 op 0:10:46

121 BASTIAENS Ayco 3 op 0:00:18

122 GODART Bo 51 op 0:02:45

123 ROGIER Stef 106 op 0:02:45

124 SNELS RobbeJ 114 op 0:02:45

125 MOONS Steven 12 op 0:00:31

126 op

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

127 CAPPELLE Maxim 99 op 0:02:45

128 BULLER JohnJ 89 op 0:02:45

129 MAHIEU Mathias 135 op 0:22:24

130 ROSSEEUW Robin 98 op 0:02:45

131 VANSTEENKISTE Mathieu op

132 VERDONCK LoekaJ op

133 VERVAEKE Aäron 29 op 0:02:43

V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL

134 CLOOTS KilianJ 121 op 0:05:30

135 PAUWELS Matthias 112 op 0:02:45

136 DELOOF Senne 57 op 0:02:45

137 JACOBS Robin 18 op 0:02:31

138 VAN DEN BORNE Tom op

139 op

140 op

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. BEL

141 VERHOFSTADT Thibau 22 op 0:02:39

142 VAN OUDENHOVE Jovany 13 op 0:00:31

143 DE SCHRIJVER DriesJ 80 op 0:02:45

144 VERCAMST WesleyJ 31 op 0:02:44

145 VAN TRICHT StanJ 40 op 0:02:45

146 PATTYN Jeroen 11 op 0:00:31

147 DEPREZ Tuur 61 op 0:02:45

ILLI-BIKES CYCLING TEAM BEL

148 DE BROEDER MaxwellJ 103 op 0:02:45

149 DOCHY ThibautJ 43 op 0:02:45

150 HARTLEY TheoJ 82 op 0:02:45

151 VERLEYEN MauroJ 140 op 0:31:01

152 HUYGEN Wout op

153 VAN LAER JanJ op

154 op

NANO DEVELOPMENT TEAM BEL

155 VAN DEN BOSSCHE Angelo 111 op 0:02:45

156 VERTONGEN JensJ 50 op 0:02:45

157 SNYERS Jari 60 op 0:02:45L

158 BAUTERS ArneJ 92 op 0:02:45

159 DANIELS Simon 4 op 0:00:20L

160 VASTMANS Dries 77 op 0:02:45L

161 LEFEBER Mathias 123 op 0:05:30



Ronde Van Oost Vlaanderen 2018

van 15/08/2018 tot 19/08/2018

2.13Klasse

Art. 12.1.040.33
Ongeoorloofd wegwerpen van een voorwerp (drinkbus en andere)
Boete: EUR 20
14 - WILLIAMS Joe    - ASFRA RACING TEAM
17 - VOIGT Eric  USA19980305  - BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM
35 - DECRAENE Raoul  BEL19990613  - HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
78 - BAELE Glenn  BEL19970722  - K.V.C. DEINZE VZW
128 - BULLER John    - VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

3 x zelfde overtreding: 3 x 20 EUR
28 - RONNING Vebjorn    - MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

Rechtzetting communiqué 2:
Niet rugnummer 60 maar rugnummer
160 - VASTMANS Dries  BEL19970125  - NANO DEVELOPMENT TEAM
dient opgenomen te worden in de boete communiqué.

Communique nr17/08/2018 3

Het college van commissarissen - Le 
college des commissaires

Rit 3 Kruishoutem - Kruishoutem

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
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